
© MultiSport www.multisport.cz 
Infolinka: +420 227 027 400 

info@multisport.cz 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

uzavřené dne 23.2.2021 

mezi 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298 
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
zastoupená Mariánem Škripeckým, jednatelem a Miroslavem Rechem, jednatelem 
(dále jen „MultiSport Benefit") 

a 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
se sídlem Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
IČ:47308095 
DIČ: CZ47308095 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 3466 
zastoupená Bc. Radkem Holušou, jednatelem 
(dále jen „Partner") 

Týká se objektů: 
1) Areál Tomáše ze Štítného, Tomáše ze Štítného 4604, 430 01 Chomutov 
2) Oddychové a relaxační centrum AQUASVĚT, Mostecká 5887, 430 01 Chomutov 

(MultiSport Benefit a Partner dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 23.2.2021 byla uzavřena Smlouva o spolupráci, jejímž předmětem je závazek Partnera 
poskytovat sportovně-relaxační služby ve výše uvedeném objektu/výše uvedených objektech korporátním klientům 
MultiSport /resp. uživatelům karet MultiSport/ (dále jen „Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto dodatku. 

§1 . 
1 .1 Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1 Smlouvy- Ceník a nahrazují ji novou Přílohou č. 1 Smlouvy- Ceník, která je nedílnou 

součásti tohoto dodatku. 

§2 
2.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2.3 Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 
2.4 Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 1 seznámily, obsahu porozuměly a souhlasí s nim, a že tento Dodatek 

byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Ceník 

Strana 1 z 2 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ:24715298, DIČ:CZ24715298 



©MultiSport www.multlsport.cz 
Infolinka: +420 227 027 400 

info@multisport.cz 

V Chomutově d e 1.2.2022 

.

M t Sp rt B n f t, s.r. . 
Miřoslav Rech, jednate 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Bc. Radek Holuša, jednatel 

.....
Multi ort Benefit, s.r.o. 
Mar'án Škripecký, jednatel zast. na základě plné moci 
Miroslavem Rechem 

Příloha č. 1 - Ceník 
1. Týká se objektu: 

Objekt: Areál Tomáše ze Štítného 
Adresa: Tomáše ze Štitného 4604, Chomutov, 430 01 
Telefonní číslo (na objekt):
E-mail (na objekt):
Webové stránky: https://www .facebook.com/Are%C3%A 1 I-Toma%C5%A 1 e-ze-%C5%A0t%C3%ADtn%C3%A9ho- 
1596164287301256/ 

2. Ceník latn • od 1 2 2022 

Tenis léto 

.. ---- - - 

Název Služby čas trvání Cena MultiSport Benefit (Kč) Povolený typ karty 
(min) (,,stříbrná"/FKSP/Dítě) 

60 Cena kurtu Kč „stříbrná"/FKSP/Dítě 
1 držitel karty MS  ceny kurtu 

2 držitelé karty MS  ceny kurtu 
- 

V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využiji za měsíc více než 300 vstupů - Partner poskytne MultiSport Benefit slevu  % 
z celkové částky využitých vstupů a v případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 450 vstupů - sleva bude 
činit  %. 

Pro raketové sporty, tj. tenis, badminton, squash, stolní tenis-v případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby 
vlastní kartu MultiSport, MultiSport Benefit platí Partnerovi za cely kurt. V případě, že kartu MultiSport má pouze 1 osoba, bude 
MultiSport Benefit platit  % ceny kurtu a ostatní osoby doplácí zbytek tj.  % ceny kurtu. 

3. Týká se objektu: 
Objekt: Oddychové a relaxační centrum AQUASVÉT 
Adresa: Mostecká 5887, Chomutov, 430 01 
Telefonní číslo (na objekt): 
E-mail (na objekt):
Webové stránky: http://www.kultura-sport.cz/sportovni-zarizeni/aquasvet 

4. Ceník platný od 1.2.2022 

Název Služby [ Čas trvání (mín) Cena MultiSport Benefit I Povolený typ karty 
I (Kč) ! (,,stříbrná"/FKSP/Dítě) 
' Aqua aerobic I 60  Kč „stříbrná"/FKSP/Dítě I -· ! 

Kondiční cvičeni pro seniory I 60  Kč „stříbrná"/FKSP - - - 
Relaxační bazén - dospělý 60  Kč „stříbrná"/FKSP 

-- ·- - ~ -  - --· 
Relaxační bazén - dítě 60  Kč Dítě 
- --- - 
Sportovní bazén 60 Kč „stříbrná"/FKSP/Dítě - - 

V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc vice než 300 vstupů - Partner poskytne MultiSport Benefit slevu  % 
z celkové částky využitých vstupů a v případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využiji za měsíc vice než 450 vstupů - sleva bude 
činit  %. 

Strana 2 z 2 

MultlSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 




